
Pronájem dvoukanceláře 31m2, Vodičkova, Praha 1

Vlastnictví: osobní Okres: Praha 1

14.500 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Praha
Typ: pronájem Ulice: Vodičkova

Popis nemovitosti:
pronájem dvou kanceláře 27m, která se nachází ve třetím patře cihlového domu s výtahem ve Vodičkově ulici na Praze 1.
Kancelář má dvě místnost, které mohou být průchozí, ale lze je také uzavřít dveřmi mít tak dvě samostatné neprůchozi
kanceláře s vlastnim vstupem. Kanceláře mají plovoucí podlahu, společnou kuchyňku na chodě a toalety také. Dům má 24h
ostrahu. Veškeré občanské vybavení v okolí. Perfektní dostupnost, metro 1min od domu. Další volné kanceláře v domě. Ev.
číslo: 641043.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 0
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 27
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 27
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 8 Patro: 5

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dumrealit.cz Gažo Michal
pobočky, po celé České republice, tel. 774 502 652, gazo@dumrealit.cz
tel. , viz. kontakt na makléře, info@dumrealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 641657

strana 1


